Контрольно-Дисциплинарная Комиссия
(далее КДК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1
(выписка)

29 мая 2017 года                                                                                                                   г. Ярославль

Присутствовали: Литвак С. А., Чехов Е. И., Лисунов Г. С.

Исполнительный директор ФАФР (без права голоса): Поляков А. В.

Секретарь (без права голоса): Ильина А. Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ходатайство КАФ «МЧС» г. Санкт-Петербург от 17.05.2017 о снятии ранее наложенного

дисциплинарного взыскания, в виде дисквалификации Мыцыка Д. С. и о разрешении

указанному спортсмену принять участие в «Лиге Американского Футбола» в 2017 году в

составе КАФ «МЧС» г. Санкт-Петербург.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Считать дисквалификацию Мыцыка Д. С. отбытой на момент следующей календарной

игры КАФ «МЧС», в связи с чем, разрешить его дозаявку за КАФ «МЧС» г. Санкт-

Петербург. В случае дисквалификации Мыцыка Д. С. в сезоне 2017 года, КАФ «МЧС» г.

Санкт-Петербург будет подвержен штрафным санкциям в размере 20 000 (двадцать

тысяч) рублей.

Секретарь КДК                                                                                                                               А. Е. Ильина